



Lv-FYRINGEN

Mars 2025 • Nr 1/2 • Årg 66

Föreningen bildad 1946.



Tidskrift för Skånska Luftvärnsskårens Kamratförening



Skånska Luftvärnskårens Kamratförenings styrelse

Org nummer: 802443-9559
Bankgiro 179-6275
Medlemmar: 457

Ordförande Thomas Lantz
thomaslantz17@gmail.com

Vice ordförande Bengt Jansson
bb.jansson@telia.com
lvfyringen@lv4.org
registret@lv4.org

Sekreterare Roland Jostrup
roland@jostrup.se

Skattmästare Lars Oddshammar
larsoddshammar@gmail.com

Ledamot Inga Berggren
ingaberggren@telia.com

Ledamot/Eventansv. Emil Sjörup
emil@sjorup.eu

Ledamot/Webmaster Curt Hansson
curt.hansson@nybrostrand.org

Ledamot/Veteranstöd Jon Lundgren
jon.lundgren@hotmail.com

Materielförvaltare Claes Malmberg
claesmalmberg321@gmail.com

Lv FYRINGEN
c/o Lars Oddshammar
Fridhemsgatan 36 A, lgh 1403
271 46 YSTAD

Ansvarig utgivare Thomas Lantz

Redaktör Bengt Jansson

Tryck Ystad-Tryck AB



Verksamhetsplan 2025

Preliminär

15 mars

Årsmöte - Malmö Museum

10 april

Ärter & Berättelser
Cabinen, Surbrunnsparken - *se sid 17*

15 maj

Ärter & Berättelser
Cabinen, Surbrunnsparken - eso

29 Maj

Veterandagen - Anna Linds Plats Ystad

6 juni

Nationaldagen e.s.o.

September

Kamratträff - Beredskapsmuseet Allerum e.s.o.

13 nov

Ärter & Berättelser
Cebinen, Surbrunnsparken - e.s.o.

Träffplats Ystad-Österlen

Saknar du missionskamraterna?

Besök då

Träffplats Ystad Österlen

vi träffas sista onsdagen i månaden
kl 18.00

Medborgarskolans lokaler
på regementsområdet

Samvaro med kaffe och kaka

Ordföranden har ordet

Luftvärnskamrater!

Så gick då militärmuseet i graven, men med fanan i topp och under pomp å stått. Ja i alla fall hade vi väldigt trevliga fester som avslutning. Emil Sjörup och alla hans medhjälpare har blivit ordentligt avtackade. Det är nu upp till Ystads kommun och Malmö stad att förvalta och vårda den militära eran i respektive kommun.

I synnerhet i Ystad. En liten stad där den militära närvaron har präglat staden i flera sekler. Under låg tid hade alla Ystadbor någon släkting eller vän som arbetade på regementet. I alla fall kunde man vara säker på att man visste någon som arbetade där.

Vi har i kamratföreningen en bildskatt att ta hand om. Det blir något för 2025 att arbeta med.

Otaliga är de Ystadflickor som förälskat sig i en soldat på regementet. Till detta bidrog inte minst diskoteket Starshine. Skall man gå tillbaka till dragontiden fanns det en dansbana i Lilleskog. Saltsjöbaden har givetvis också var en viktig del av detta nöjesliv. Vore kul att veta hur många äktenskap som skapats på så sätt. I alla händelser är historien värd att berättas för kommande generationer! Vi Lv 4-ingar är stolta över att vara en del av den historien.

Styrelsen tog en större roll vid Veterandagen i slutet av maj. Jon Lundgren som arrangör, undertecknad höll tal och Harmonikören underhöll.

Kamratföreningen är nu hemlös och det gäller för styrelsen att hitta nya former för att träffas. Vi inledde med ärtmiddagar på en restaurang men där försvann kamratkänslan och på samma sätt har vi haft en träff på Siriusorden och den blev bättre. Ärtsoppan och övrig mat var mycket god. Harmonikören underhöll och ordförande utsåg dem till Huskör!



Som så många gånger förr, inleddes året med Trettonaftonskonsert med Marinens Musikkår på Ystads teater. Det är en fin tradition som Lennart Broberg tog initiativ till och Marinens Musikkår tar det som givet år efter år. Mer om konserten på annan plats i tidningen.

Framför oss har vi nu årsmöte i mars, Ärtor & Berättelser i april och veterandagen i maj. En god möjlighet att träffas i alla fall en gång i månaden. Luftvärnsregementet bjuder också in till att besöka Halmstad och bli informerad.

Var rädd om alla nära och kära och på återseende!

Thomas Lantz
ordförande



Kamratträff – MFF-muséet 9 okt 2024

25 kamrater mötte upp till denna träff som genomfördes på ELEDA stadion som är MFF's hemmaarena. Att besöka en av Sveriges största och mest framgångsrika klubbars arena var mycket intressant.

Tre veckor efter kamratföreningens besök blev Malmö FF svenska mästare för 24:e gången. Detta är fler mästerskapstitlar än vad något annat lag i Sverige mäktat med. Segern bärgades i en match mot IFK Göteborg den 28 oktober 2024.

Besöket inleddes med en välsmakande lunch i föreningens egen restaurang.



Efter lunchen inleddes en guidad rundtur i museet.



Ovan två f.d. Lv-fyringar; Per Åberg värnplik 1981-82 och Stefan Hult, officer som slutade 1991, numera engagerade i MFF.

SÅ BÖRJADE DET – ERIC PERSSON

När Lv 4 var förlagt på Husie (1942-1982) var det många spelare från MFF som gjorde sin värnpliktstjänstgöring på regementet. Bl.a. kan nämnas; Anders "Puskas" Ljungberg, Staffan Tapper, och Robert Prytz. Under 1960-talet hade regementsledningen ett gott samarbete med MFF-hövdingen Eric Persson.



En av våra kamrater i föreningen, Stefan Hult, tidigare yrkesofficer vid regementet, är ordensmästare i "Fotbollsföreningens Vänner" och är bl.a. involverad i MFF Museum. Genom Stefan Hult försorg kunde kamratföreningen genomföra detta besök.

På klubbdräkten finns numera två stjärnor över klubbskölden som symboliserar att MFF vunnit 20 SM- guld. I dag har Malmö FF 24 SM-guld efter årets seger. Föreningen bildades 1910.

1979 tilldelades MFF Svenska Dagbladets Bragdmedalj, det hittills enda svenska klubbtag som belönats med denna utmärkelse, för sina insatser i Europacupen 1978/79 (dagens Champions League).

Avslutningsvis gjorde vi en vandring bland de inre delarna av arenan, för att två timmar senare sluta i spelargången med MFF tröjan påtaga och vänta på att få komma in på matcharenan med publikens jubel i bakgrunden. Ett stort ögonblick och troligen kan det pirra i magen på unga spelare när de skall ta klivet ut på den gröna planen inför 24.000 jublande supportrar.



Här väntar Lv 4's på att träda ut på arenan.



Ytterligare en av guiderna Johan Ohlsson, visade sig vara svensk mästare i luftmålskjutning 1970 (som värnplikting). Tillsammans med ordförande Thomas Lantz och vice ordförande Bengt Jansson var vi tre från det vinnande luftvärnskompaniet 1970.



Vid pennan: Bengt Jansson
Foto; Lennart Broberg och Kaj-Sune Lagnebo



Lv 4 -laget på plan redo för match.



Efter matchen återsamlades vi till presscentret där den samlade pressen fick tillfälle att ställa frågor och tacka värdarna för det innehållsrika besöket.

Avslutningsvis serverades kaffe och kaka och kamraterna fick lite tid för reflexioner och kamratlig samvaro.

Bilden visar var i världen MFF spelat "världen i jus-blått".

Årsberättelse för Skånska Luftvärnsskårens Kamratförening/ Lv4 Kamratförening

2024-01-01--2024-12-31

Årets verksamhet

Året präglades inledningsvis av nedläggningen av Militärmuseet. Mycket skulle avvecklas. Mycket gick till olika andra museer vilket uppskattades mycket. Något återbördades till Armémuseum i Stockholm. Flera lagerrensningar anordnades som drog stor publik. Ett omfattande arbete som utfördes av många frivilliga händer med Emil Sjörup i spetsen.

Slutligen återstår ett antal ting som förvaras i ett hyrt förråd. Bland dessa återfinns ett konstverk om Slaget vid Verdun, som vi söker en lämplig mottagare till. Där finns också den lille beredskapssoldaten ”Smälänningen”. Den kommer få en lämplig plats i Ystad. Malmö stad har tackat nej till att ta emot den. I övrigt så finns det klubb saker och föreningens två standar samt Lv 4 standar.

Trettondedagsaftonskonserten inledde verksamhetsåret traditionsenligt med Marinens Musikkår på Ystads Teater. Musikkåren dirigerades av Andreas Hansson och sopranen Agnes Auer sjöng smäktande toner. Många kamrater hade hörsammat inbjudan och fanns på plats.

Årsmötet genomfördes den 16 mars och det var sista gången i Militärmuseet. Ett 30-tal medlemmar var närvarande. Efter årsmötet var det middag och underhållning av Harmonikören och damkören Via Musika. Det blev ytterligare fester under våren för att dränka sorgerna av en epok som gick i graven.

I ett försök att finna en ny plats för Ärtor och Berättelser prövade vi ett par lördagar på restaurangen Thai Corner samt en kväll under hösten på Sirius huset. Vid det senare tillfället deltog Harmonikören och utsågs då till föreningens huskör. Ingen av dem nådde den framgång som eventen på Militärmuseet hade.

På hösten gjorde vi ett besök på ELEDA stadion. Det var vår medlem Stefan Hult som ordnade det. Många medlemmar som slöt upp och fick uppleva en minnesvärd eftermiddag.

Veterandagen den 29 maj högtidlighölls på Anna Lindhs plats i Ystad. Jon Lundgren, ledamot i styrelsen hade stor del i planeringen av eventet. Harmonikören sjöng och Emil Sjörup och ordförande höll tal. Allt avslutat med populär korvgrillning.

Styrelsen har haft fem styrelsemöten, varav ett av dem i anslutning till en planeringsdag.

Lv-FYRINGEN - föreningens tidning, har utkommit med två dubbelnummer. Föreningens vice ordförande Bengt Jansson har gjort ett fint jobb med att sy ihop en tidning som både speglar aktuella frågor och sådant som påminner oss om gamla goda dagar!

Facebookgruppen hade vid årets slut 400 medlemmar. En mötesplats för värnpliktiga, befäl och civilanställda som minns tillsammans. Många intressanta inlägg som sträcker sig alltifrån beredskapstiden under 2: a världskriget till de sista åren i Ystad.

Årets resultat är plus minus 0 kr. Kamratföreningens medlemsantal uppgick vid årsslutet till 457 medlemmar. Medlemsavgiften har varit oförändrad 500 kronor för ständigt medlemskap.

Ystad 2025-03-01

Thomas Lantz
Bengt Jansson
Lars Oddshammar
Inga Berggren
Roland Jostrup
Jon Lundgren
Curt Hansson

Luftvärnsregementet Lv 6, Halmstad

bjuder in till

Besöksdag för kamratföreningar 2025-03-22

program enligt nedan

anmälan och transporter enligt egen försorg



Program
2025-03-22

- Besöksdag för kamratföreningar -

KI 0900 Inpassering vaken Lv 6 **OBS! Medtag ID-handling**
KI 0930 Kaffe och fralla - Aulan
KI 1000 Föredrag – "Försvarmakten och Luftvärnet idag"
KI 1030 Förevisning av materiel
KI 1200 Soldathemmet, möjlighet att köpa lunch (110 kr inkl. dryck, kaffe och kaka)
KI 1300 Busstransport till Skedala
KI 1330 Guidat besök på Hallands militärhistoriska museum
KI 1445 Busstransport tillbaka till Lv 6
KI 1500 Avslut

Anmälan

Anmälan ska innehålla;

Namn och personnummer

Ev. anmälan till lunch (OBS! bindande anmälan)

lv6-besok@mil.se

Senast 2025-03-07

FÖRSVARSMAKTEN
 LUFTVÄRNSREGEAMENTET

Överraskningarnas tre

Traditionsenligt började konserten med Skånska Luftvärnsskårens marsch av Ferdinand Lindgren (den tillkom efter en tävling i tidningen Arbetet). Som sedvanligt stod tidigare anställda vid förbandet upp under marschen. Det syns att leden blir allt färre!

Efter det sparkade orkestern i gång Lumbyes Champagne-galopp. Vad passar bättre än att möta det nya året med den?

Därefter var det dags för entré av dagens solist Jens Persson Hertzman, baryton vid Kungliga Operan och bördig från Södra Sandby. Han inledde med ett stycke ur Mozarts Cosi van tutte.

Två stycken av Wagner där kvällens dirigent Henrik Schaefer överraskade med att sjunga till Aftonstjärnan ur Tannhäuser, starkt understödd av musikerna som både sjöng och vislade.

Före paus tog Jens Persson Hertzman sig an Gustaf Nordqvists Till Havs. Det var mäktigt att höra Marinens Musikkår. Vi kunde vi känna havet storma när de 30 musikerna klämde i.

Efter paus var det åter dags för en klassisk nyårmarsch; Johann Strauss II Radestzky marsch och publiken klappade med.

Mozarts Trollflöjten följdes sedan av Gershwin och Cole Porter.

Konserten avslutades med New York, New York. Efter rungande applåder sjöng Jens Anthem ur Chess i extranumret följt av Södra Skåningarnas marsch. Dags för ett antal av oss att stå upp.

Det var 30:e gången som regementet och kamratföreningen arrangerades en konsert med Marinens musikkår. Allt sprunget ur en idé av majoren Lennart Broberg. Hur många evenemang har arrangerats i Sverige med samma musikkår/orkester i samma lokal i så många år? Marinens Musikkår uppskattar mycket att få komma till Ystad och dess teater. I år öste de beröm över maten de fick – ”Den bästa vi serveras på våra resor över landet”.

***Vi och musikkåren kommer tillbaka
den 5 januari 2026!***



ttondagsaftonskoncert!

Text och Foto: Thomas Lantz



Skånelinjen – spår av

Södra delarna av Sverige är strategiskt beläget vid utloppet från Östersjön bl. a. via Öresund ut i Nordsjön.

1676 och 1709 invaderades Sverige av Danmark, detta skedde på stränderna söder om Helsingborg på ömse sidor om fiskeläget Råå. Stränderna är platta, det finns inga naturliga hinder och inte heller finns några befästningar. Alltså en idealisk plats för en landstigning.

I slutet av 1930-talet började mörka moln torna upp sig på himlen. Hotet från Tyskland ökade och från militärens sida vill man bygga ut ett permanent och starkare kustförsvar. Rekognoseringar för infanteribefästningar längs med sträckan Simrishamn– Falsterbo påbörjas 1938 av det som kom att benämnas **”Per Albin-linjen”**.

Bygget påbörjades sommaren 1939.

”Per-Albinlinjen” är en befästningslinje som sträcker sig från Skälderviken till Vieryd i Blekinge. Kustförsvarslinjen består av olika typer av betongvärn som kulsprute-, pansarvärnskanon-, observations- och kanonvärn.

Meningen var att linjen skulle förhindra mindre båtar med trupper att nå land. Värnen var avsedda för eldgivning längs med stranden. Endast ett fåtal hade

av försvaret

Text: Bengt Jansson

Foto: Lv 4 Kf bildarkiv och Bengt Jansson

Karl XII, beordrade 1712 att stränderna skulle befästas. Detta blev klart 1713 men fick aldrig någon betydelse, ryssarna kunde komma hit och bränna fiskeläget Råå 1788. Dessa gamla befästningar syns fortfarande på stränderna i form av vallar som ligger nära kusten, vid en av Helsingborgs berömda badplatser – Råå vallar.

skjutmöjligheter ut mot vattnet. Under åren 1939-1940 byggdes 1063 värn av olika entreprenörer. Militär trupp byggde därefter anordningar för närförsvaret m.m.

Andra världskriget hade börjat och byggena skedde under stor tidsbrist, det rådde heller inte några kostnadsbegränsningar. Utbyggnaden genomfördes i under fyra perioder;

Ettapp 1

Juli till december 1939. Under denna tidsperiod koncentrerades byggena mellan Simrishamn till Höllviken. Det var främst av civila entreprenörer som genomförde byggena. 267 värn/bunkrar byggdes under denna period.



Värn nummer 567 i Barsebäckshamn.

Etapp 2

Dec 1939 till april 1940. Det blev en mycket besvärlig vinter detta år med mycket sträng kyla. Det sägs att folk i Helsingborg satte raggsockor utanpå sina skor för att kunna ta sig upp för backarna i Helsingborg. Den stränga vintern innebar också att det blev stora förseningar i byggerna och vidare förekom materielbrist. Det byggdes på speciellt utvalda platser, varvid kusten längs Öresund blev prioriterad. Även ostkusten fick en enkel försvarslinje. Totalt byggdes 124 värn under denna etapp. Man undersökte också om det var billigare att låta ingenjörförband genomföra byggerna, för att förbilla arbetet, men någon märkbar skillnad blev det inte varför de civila entreprenörerna fick fortsätta byggandet.

Etapp 3

April till juni 1940, var den mest intensiva byggperioden och då färdigställdes inte mindre än 527 värn. Eftersom Tyskland ockuperat Danmark upplevdes hotet störst längs med Öresund, vilket ställde krav på vilket form av artilleribeskjutning värnen skulle kunna stå emot. Kraven var extra

höga på sträckan Landskrona- Höganäs och på Ven. Värnen byggdes för att motstå beskjutning av 21 cm artilleri och 300 kg flygbomber. Man befärar att ett eventuellt landbaserat tyskt artilleri på danska sidan kunde komma att användas mot den skånska kusten. Samtidigt byggs kompani- och bataljonsförråd tänkta att fungera som mobiliseringsförråd för de beredskapsinkallade soldaterna.

Arbetstakten forcerades efter den 9 april då krigsriskens bedömdes som störst. I juni 1940 byggs och gjuts det ungefär 16 värn om dagen (sic!).

Befästningslinjen var tänkt att bestå av tre olika linjer.

- Första linjen placerad direkt vid kusten för att möta ett landstigningsförsök,
- Andra linjen placeras en bit bakom för att kunna ta upp striden om första linjen bryts igenom eller om fienden kommer från annat håll och
- Tredje linjen som skulle bestå av ett antal skyddsrum för 24 eller 48 man.

Endast i avsnittet av Skånelinjen, mellan Helsingborg och Viken fullföljer man planen på tre försvarslinjer.

Etapp 4

Juli- oktober 1940, som också blev den sista byggetappen omfattade huvudsakligen en andra linje som uppfördes på sträckningen Helsingborg – Viken i nordvästra Skåne.

Skånelinjen moderniseras under kalla kriget

Arvet från beredskapstiden kvarstår i krigsorganisationen och under kalla kriget moderniserades befästningarna. Krigsplacerade värnkompanier bemannade kustvärnen. En del av värnen som ligger vid strategiskt viktiga hamnar moderniseras under 1960-talet och utrustas med uttjänta stridsvagnstorn av årsmodell m/42 och med 7,5 cm kanon m/41 som värntorn. Under 1980-talet finns totalt 61 pjäsvärn i Skåne utrustade med gamla stridsvagnstorn.

Skånelinjen avvecklas

Mycket av det som byggdes under beredskapstiden på 1940-talet avvecklas efter år 1990 i takt med att det sker drastiska förändringar i krigsorganisationen i nordvästra Skåne. I princip alla krigsplacerade skyt-

tebataljoner och i stort samtliga värnkompanier med tillhörande mobiliseringsförråd dras in och avvecklas. 1992 är uppgifterna för 96 % av 1980-talets militära enheter vid Öresund avvecklade.

Men spåren finns fortfarande kvar

Gör man idag en bilresa längs med kusten från Mölle ner till Sandhammaren kan man fortfarande se de gamla betongklossarna stå kvar på en del platser. Många betongvärn har man låtit smälta in i kustmiljön, att ta bort vissa av värnen kan innebära stora ingrepp i naturen. Beredskapsmuseet i Allerum utanför Helsingborg har bevarat mycket av det som fanns i Skånelinjen och visar upp materiel och utrustning för allmänheten.

Kamratföreningen planerar att under hösten 2025 genomföra en "kamratträff" med besök i beredskapsmuseet.

Vidare information kommer via hemsidan, sociala medier och förhoppningsvis i nästa nummer av "Luftvärnsregementets KAMRATER".

Värn 563 i södra del av Barsebäckshamn.





Inbjudan

Årsmöte för Skånska Luftvärnskårens Kamratförening

Malmö Konsthall, S:t Johannesgatan 7
(Triangelns pendeltågstation)
Konferenssal C

Lördagen den 15 mars 2025 kl. 12.30

Program

- 12.30 Årsmötesförhandlingar
- 13.15 Paus
- 13.30 Föredrag av Sveriges ambassadör i Danmark, Hans Wallmark.
Ämnet är "Sverige och Nato, vägen till Nato".





Fredagen den 21 mars 15:00
Hörsalen i Konstmuseet Ystad

Ärtor & Berättelservänner

Boka in den 10 april!

Cabinen / Surbrunnsparken

Mikael Bohlin från Sundspärlans Friluftsteater berättar om sommarens föreställning
med Eva Rydbergs teatersällskap

Boka dig på: event@lv4.org senast söndag i veckan före!

SWISHA priset 190 kr i förväg till
123 036 40 34 Lv 4 Kamratförening.

Klockan 12.00 börjar Sövestadsortens Lottakår serverar
ärtorna som följs av pannkakor med välvispad grädde och
hemlagad sylt jämte en kopp kaffe.

Ca 12.45 börjar berättelsen.



Till minne av Crister Sterning

I en ålder av 83 år somnade Crister Sterning stilla in, den 23 september 2024 efter en kort tids sjukdom. Han sörjs närmast av hustrun Anita samt barn och barnbarn.

Efter värnpliktsutbildning vid Skånska luftvärnsskåren Lv 4 i Malmö, tog han studenten vid Försvarets Läroverk i Uppsala 1965 och därefter Officersexamen 1967. Han tjänstgjorde inledningsvis vid Luleå luftvärnsskår Lv 7 under flera år. Efter Militärhögskolans högre kurs påbörjade han tjänstgöring vid Försvarsstaben.



Crister kom genom åren att tjänstgöra i flera olika befattningar på stabsnivå. Han var såväl avdelningschef som operationsofficer vid Södra Militärömrådesstaben och var chef för Internationella avdelningen vid Försvarsdepartementet. Han var särskilt intresserad av mänskliga rättigheter och krigets lagar och medverkade årligen under ca 15 år vid San Remo Institutet IHL. Han var försvarsattaché vid ambassaden i Oslo under tre år.

Genom åren återvände Crister i olika omgångar till Skånska luftvärnsregementet, först som kompanichef och därefter som grundutbildningsbataljonschef. 1993 befordrades Crister till Överste och blev

då regementschef vid Skånska luftvärnsregementet. Redan efter två år i Ystad befordrades han till Överste av 1.a graden och blev chef för Södra Skånska regementet samt befälhavare för Malmö försvarsområde.

När Försvarsmakten omorganiserades 1997 och Ystad blev utan militära förband valde Crister att stanna hos familjen i Ystad och lämnade därför Försvarsmakten och blev chef för Kriminalvården i Ystad.

Crister blev flitigt engagerad i flera föreningar efter pensionering, bland annat som ordförande i Ystads Idrottsförening och ordförande i SPF. Han tyckte om att vara ordförande och blev flitigt anlitad som ordförande vid årsmöten. Han var medlem i Rotary och under en period president i Ystad S:t Petri. Han var en passionerad golfspelare med behörighet som distriktsdomare.

Under nio år var Crister ordförande i Skånska luftvärnsskårens kamratförening. Då tog han bland annat initiativ till ett närmande och normaliserande av förhållandet till Göta luftvärnsregemente Lv 6 i Halmstad.

Crister var principfast, intelligent och mycket empatisk. Han var mycket omhändertagande och ville aldrig framhäva sig själv. Han deltog med stor glädje i regementets och kamraternas fester. Det var alltid han som tackade värden.

Jag hade förmånen att tjänstgöra under Cisters befäl, och som vän och kamrat hade vi många samtal genom åren. Under de senaste åren blev det många trevliga stunder på Rotarys måndagsmöte.

Saknaden är stor bland vänner och kamrater.

Thomas Lantz

Ordförande

Skånska luftvärnsskårens kamratförening

Vi gratulerar



08 apr	Ebbe Hansson	80 år	Stehag
12 apr	Ulf Wahlgren	70 år	Ystad
13 apr	Göran Lundh	80 år	Ystad
17 apr	Kurt Angeus	90 år	Östhammar
19 apr	Göran Rydner	85 år	Lomma
20 apr	Kenneth Wahlgren	80 år	Veberöd
28 apr	Ingemar Ljunggren	80 år	Ystad
05 maj	Sven Erik Larsson	85 år	Bollnäs
06 maj	Knut Danefeldt	70 år	Tomelilla
06 maj	Anders Åkesson	70 år	Ystad
13 maj	Per Kroon	65 år	Bjärred
21 maj	Roland Engqvist	75 år	Gantofta
02 jun	Hans Dahl	70 år	Harlösa
07 jun	Ingemar Fransson	75 år	Visby
10 jun	Benny Ek	75 år	Tygelsjö
13 jun	Staffan Sundbom	75 år	Ystad
20 jun	Bodil Persson	80 år	Södra Sandby
20 jun	Stenkil Svensson	80 år	Kristianstad
22 jun	Lars Stridsberg	75 år	Arlöv
29 jun	Robert Olsson	70 år	Eslöv
30 jun	Mats Ruderfors	60 år	Jönköping
02 jul	Dan Lindqvist	70 år	Halmstad
05 jul	Tom Hansson	80 år	Staffanstorp
08 jul	Mari-Anne Rosengren	70 år	Sjöbo
08 jul	Bertil Liljekvist	85 år	Beddingestrand
14 jul	Thomas Claesson	80 år	Åkersberga
19 jul	Peter Sehlin	60 år	Halmstad
20 jul	Mats Nässert	80 år	Karlskrona
11 aug	Ulf Lindroth	65 år	Sjöbo
26 aug	Leif Lundin	75 år	Karlskoga
04 sep	Ingvar Bengtsson	80 år	Ystad
05 sep	Orvar Jönsson	75 år	Malmö
09 sep	Jöran Nissen	70 år	Sjöbo
13 sep	Leif-Bruno Burén	80 år	Helsingborg
18 sep	Arne Nilsson	85 år	Ystad
23 sep	Christina Sjörup	75 år	Ystad
24 sep	Per Strandh	85 år	Skövde
30 sep	Peter Sörensson	65 år	Limhamn

Välkommen till Veterandagen 2025

*I Ystad firar vi Veterandagen den 29 maj varje år.
Vi gör det vid Minnesmonument vid Anna Linds plats.*



Från firandet 2024; Blomsternedläggning, Välkomsttal av Jonas Hörgård från fredsbaskrarna Skåne, tal av Thomas Lantz Lv 4 Kamratförenings ordförande och sång av Harmonikören. Ceremonin avslutades med mingel och korvgrillning.